CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Sétima Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de fevereiro de 2015, na
sede do Orgdo, situada Av. Amazonas, 266 10° andar Centro, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horarios a
seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sesséo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos
adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 03/02/2015 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ANA PAULA RODRIGUES DE FARIA BARROS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0144.445.979-9 (MG)
0700.650.288-9 (MG)
0604.331.860-5 (MG)
0159.770.785-3 (MG)
0165.757.527-3 (MG)
0164.527.018-9 (MG)
0163.661.582-9 (MG)
0164.531.641-3 (MG)
0159.770.786-1 (MG)
0159.770.704-7 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

CARLINDO JOSE BENTO

ADELITA DE SOUZA DOS SANTOS
CARLOS ANTONIO LOPES LEAL
DANILO DOS REIS PEREIRA
EURIPEDES GUERRA

NEWTON MENDES CHAGAS
JOSE FERNANDO PINTO
DEVANEI ALVES DA ROCHA
PEDRO PAULO DE MAGALHAES
ADILSON COSTA

Relator(a): IZABELA ALEXANDRE MARRI AMADO

NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0700.603.715-9 (MG) Interessados: INSS e JHONNATA RAFAEL DOS SANTOS CARMONA
37033.001617/2013-06 (MG) Interessados: INSS e RAUL ELEUTERIO SOARES DA COSTA
0603.452.088-0 (MG) Interessados: INSS e ILZA REGINA FERNANDES DA SILVA
0603.725.737-3 (MG) Interessados: INSS e ADRIANO JESUS AZEVEDO

0604.832.312-7 (MG) Interessados: INSS e CLAUDIA GERALDA DE FARIA

0700.481.894-3 (MG) Interessados: INSS e PAULO ROBERTO NUNES DA SILVA
0163.857.538-7 (SP) Interessados: INSS e FERNANDA DE MORAES EUGENIO
0603.853.466-4 (MG) Interessados: INSS e JOANA DARC CAMARGO

0604.080.473-8 (MG) Interessados: INSS e ALCINEIDE APARECIDA RODRIGUES VIANA
0160.734.589-4 (SP) Interessados: INSS e JOSE BENEDITO DA SILVA PASSOS
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